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
Vestkanten en kort kjøretur unna.

Nærmeste bussholdeplass ligger 4 min fra boligen, hvor linje 24,
40, 40E og 49 tar deg til Bergen busstasjon, Fyllingsdalen
terminal, Godvik og Ramsvik. Bergen busstasjon er et
knytepunkt med avganger til Sotra, Askøy, Åsane, Bergen
sentrum- og lufthavnen. Med andre ord har området et svært
godt kollektivtilbud! Med Knappetunnelen er det heller ikke mer
enn 15-20 minutters kjøring til Sandsli, Kokstad og Flesland.

TOMT
Eiet tomt, 9921 kvm
Tomten er felles for sameiet. Den er opparbeidet med asfalterte
veier, parkeringsplasser, plen, og diverse beplantning.

Areal er hentet fra eiendommens matrikkel og må kun ansees
som et estimat. Avvik kan forekomme.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 49 kvm (BRA-i)
2.etg: 61 kvm (BRA-i)

Boligen går over to plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Stue/spisestue/kjøkken/trapp og bod.
2.etg: Gang/trapp, vaskerom, bad, toalettrom, bod og tre
soverom.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 15 kvm,
samt 1 stk fast parkeringsplass i felles lukket garasjeanlegg.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur og bærende konstruksjoner i hovedsak av betong.
Fundamentert på ukjent byggegrunn.
Bygget er oppført på pilarer/søyler av betong.

Yttervegger:
Yttervegger av betong/trekonstruksjoner.
Fasaden er kledd med liggende og stående trekledning.

Takkonstruksjoner:
Flatt tak (ikke besiktiget).

Gulvsystemer:
Etasjeskillere av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:

Våtrom - Bad - 2. etasje:
- Helhetsvurdering.

Våtrom - Vaskerom - 2. etasje:
- Helhetsvurdering.
Kjøkken - Åpen kjøkkenløsning:
- Vannrør.

Toalettrom (Ikke våtrom) - 2.etasje:
- Vannrør.
- Sanitærutstyr / innredning.
- Avløpsrør.
 
Øvrige rom - 1. etasje og 2. etasje:
- Overflater himling.

Innvendige trapper:
- Innvendige trapper.

Etasjeskiller - 2. etasje:
- Skjevhetsmåling.

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er
inkludert i andre rom):
-  Varmtvannsbereder (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i
andre rom)
- Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)
- Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre
rom)

Elektrisk anlegg:
- Forenklet vurdering av det elektriske anlegget



Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 05.01.2021 vedrørende for
fasadeendring (oppgradering av altaner, nye dører/vinduer
m.m).

Det foreligger ferdigattest datert 07.06.1984 vedrørende
boligbygg. 
Intet fra opprinnelig byggeår.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
Det fremgår av selgers egenerklæring/den bygningskyndiges
tilstandsrapport at det mangler/ikke er fremlagt
samsvarserklæring (er) for hele/deler av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Varmepumpe i spisestue.
Peisovn i stue.
Øvrig oppvarming med elektrisitet.

ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke

Økonomi/drift
KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 15 777 pr. år

De kommunale avgiftene dekker vann, avløp, feiing,
renovasjonsgebyr og eiendomsskatt. Det gjøres oppmerksom på
at det kan forekomme variasjon som følge av forbruk og
eventuelle kommunale endringer av gebyr/avgift. Kommunale
avgifter har 4 terminer per år med hovedforfall 20/2, 20/5, 20/8
og 20/11.

EIENDOMSSKATT
Eiendomsskatten er beregnet til kr. 5.144,- pr.år i 2024 ifølge
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